



Nyhedsbrev nr. 1, 2023/2024

Vejle den 19. september 2023

Kære medlemmer

Velkommen til sæsonens første nyhedsbrev.

Endelig en sæson, der byder på sauna, uden restriktioner - og forhåbentlig masser af glade timer i fællesskab i Vinterbaderforeningen Morgenrøden.

Vejle Kommune har lovet at stille faciliteterne op i uge 39, så de er klar til søndag den 1. oktober. "Læhegnet" kommer vist op lidt senere, langs broen mod vest.

Vi havde planlagt sæsonstart med morgenmad og champagne søndag den 1. oktober. Så faciliteterne skulle være "vores" alene hele dagen – ligesom tidligere år. Sådan bliver det ikke! Vejle Kommune har uden dialog med foreningen valgt at gøre 1. oktober til en dag, hvor sauna mv. er åbne over for alle. Det betyder dog også, at foreningens medlemmer på linje med alle andre kan benytte alle faciliteter fra kl. 05 til 22 denne dag. Men der vil kunne komme mange ikke-medlemmer netop denne dag. De skal selvfølgelig behandles positivt!

Pga. kommunens beslutninger har vi valgt at flytte vores **åbningsarrangement** til **søndag den 8. oktober**. Her skænker vi et glas mousserende vin for medlemmer **fra kl. 10.00 til 12.00** – og måske med lidt mundgodt til...

Hold dig informeret på <http://www.morgenrøden.dk>. Her er oplysninger om åbningstider, aktiviteter, ældre nyhedsbreve og referater. Foreningens regler findes også her. Både nye og gamle medlemmer: Se lige reglerne igennem en gang til... 😊. Brug af brohovedet kræver ikke medlemskab af vinterbaderforeningen. Ikke-medlemmer har altså **ALTID** adgang til brohovedet - også indenfor "vore" tidsrum.

Gus fortsætter som sædvanligt onsdage fra 18-19. Gusmestergruppen bliver den kommende sæson *Polykratis, Merete, Niels og Alis*. Gusmestrene vil fordele aftenerne imellem sig og annoncere arrangementerne. Enkelte har foreslået betalingskrav for deltagelse i gusaftenerne. Der bliver dog ingen ekstrabetaling for deltagelse i disse aftener i denne sæson.

Som det blev nævnt på generalforsamlingen, skulle alle foreningens aktiviteter fremover være afhængige af - og styret af - at medlemmerne selv planlægger og afvikler arrangementer. Så vidt muligt skulle det ske gennem et egentligt aktivitetsudvalg. Det har imidlertid vist sig lidt vanskeligt at samle et egentligt udvalg. Det udelukker dog ikke at medlemmer tager initiativer til arrangementer. Har du ideer til arrangementer og er du villig til at deltage i planlægning og gennemførelse af dit forslag så kontakt formand@morgenroeden.dk med dit forslag.

Økonomien i arrangementer aftales med bestyrelsen. Og selvfølgelig er vi i bestyrelsen behjælpelig med information. Tænk over det! Har en eller flere af jer forslag til gode ideer, så hold jer ikke tilbage.

Bestyrelsen ønsker og håber vi får en super sæson - vi ses på broen.

Og så glæder vi os til den nye sæson starter 1. oktober med total opsætning af faciliteter på brohovedet, som vi kendte dem før Corona året 2020.

Med gode og varme hilsener

Pbv

Karen Blok